
平成２８年度連盟杯組合せ  男子１部 

 

チーム名
氷野ジャン
キーズ

大阪桜SC メッツ サイコパス キラーズ
ブラック
ホーク

勝敗 勝ち点 得失差 順位

氷野ジャン
キーズ

●２－３ ○１３－８ ○１２－２ ○８－４ ○２１－０ ４勝１敗 8 39 2

大阪桜SC ○３－２ ○１６－０ ○１７－０ ○９－０ ○７－６ ５勝 10 44 1

メッツ ●８－１３ ●０－１６ ○１０－５ ●５－６ ○１１－８ ２勝３敗 4 -17 4

サイコパス ●２－１２ ●０－１７ ●５－１０ ●０－６ ●８－１３ ５敗 0 -43 6

キラーズ ●４－８ ●０－９ ○６－５ ○６－０ ○１２－３ ３勝２敗 4 3 3

ブラック
ホーク

●０－２１ ●６－７ ●８－１１ ○１３－８ ●３－１２ １勝４敗 2 -30 5

 

 

 勝敗、勝ち点の高いチームを上位とする。 

 勝ち点は次の通りとする。      勝ちー２  引き分けー１  負けー０ 

 勝ち点が引き分けの場合は得失点差の高い方を上位とする。 

 

 

優勝   大阪桜 SC 

２位   氷野ジャンキース 

３位   キラーズ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



平成２８年度連盟杯組合せ   男子２・３部 一般女子の部 
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第６１回市民体育大会ソフトボールの部組合せ表 

 

10

9

2 22
4 9

8

7 9
8 8

5

7 13

4
9 6 4

0

2 1 4 2

12 0
4 12

0
2

15 12
0 6 1

12

2 9

5 5
6 14

5

深野メッツ

レッドスリー

大阪スラッガーズ

大東ベアーズ

chelsea

北新クラブ

ワイルドターキー

新田クラブ

11

6

1

2

3

4

7

8

9

10

5

中北シャークス

三箇ダンディーズ

NFK

ユニティーズ

新田クラブ

キングス

モンスター

エオラス

津の辺クラブ

12

13

14

15

16

18

19

23 新エラーズ

20

21

孔舎衙クラブ

Guts(ガッツ)

藤本産業

TGフレンズ22

風神

スティラーズ

17

 

 

 

0 7

0 3 7 0

スピリッツ

グ
リ
ン
ピ
ー

ス

レ
イ
ン
ボ
ー

ズ

ス
ピ
リ

ッ
ツ

北
条
ず

1 2 3 4

 

              

 

 

 

 
試合日程 

日目
月日
場所
コート
1
2
3
4
5
6  



平成２８年度会長杯組わせ表 
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日日
月日
会場

コート
1
2
3
4
5
6

試合日程

 



平成 28年度市長杯大会組み合わせ 男子 1部 

 

1 2 3 4 5 6

チーム名 メッツ サイコパス ブラックホーク キラーズ 氷野ジャンキーズ 大阪桜SC

1 メッツ ○８－７ ○１４－１３ ○７－０ ●１－１１ ●０－２０

2 サイコパス ●７－８ ●４－１５ ●０－７ ●３－１０ ●０－７

3 ブラックホーク ●１３－１４ ○１５－４ ○７－０ ●０－１４ ●０－９

4 キラーズ ●０－７ ○７－０ ●０－７ ○１２－２ ●１－４

5 氷野ジャンキーズ ○１１－１ ○１０－３ ○１４－０ ●２－１２ ●０－６

6 大阪桜SC ○２０－０ ○７－０ ○９－０ ○４－１ ○６－０

勝敗 勝ち点 得失点差 順位

大阪桜SC 3勝 10 45 1

キラーズ 2勝2敗 4 0 4

サイコパス 4敗 0 -33 6

氷野ジャンキーズ 3勝2敗 6 15 2

ブラックホーク 1勝３敗 4 -6 5

メッツ ３勝1敗 6 -21 3

順位

 

 

 

大会日程 

日目

月日

場所
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平成２８年度 市長杯大会組み合わせ 男子２部・３部 一般女子の部 
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大会日程 
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平成２８年度秋季杯大会組み合わせ表 
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